檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：周羿似

電話：03-3322101#7457

受文者：桃園縣龜山鄉文華國民小學

發文日期：中華民國103年7月16日

發文字號：桃教體字第1030050312號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0050312A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人臺灣永續能源研究基金會辦理「氣候變遷創

意教師研習會」活動資訊1份，請轉知所屬踴躍參加，請

查照。

說明：

一、依據教育部103年7月15日臺教資(六)字第1030106215號書

函及財團法人臺灣永續能源研究基金會103年7月9日(103)

永能新字第025號函辦理。

二、旨揭活動主要提升教師氣候變遷議題認知、相關議題繪畫

教學及強化學校環境教育，活動摘要如下：

(一)時間：103年8月25日(星期一)上午9時至下午5時。

(二)對象：全國國中小教師。

(三)地點：臺灣科技大學國際大樓三樓301會議室(10607臺

北市基隆路四段43號)。

(四)活動網址：taise.org.tw。

(五)活動聯絡人：郭柏毅先生(02)2768-2655。

三、本研習會可登錄環境教育學習時數6小時。

正本：本縣各縣立學校

副本： 2014-07-17
08:29:32

1030004582

■■■■■■學務處 ■■■■■■■103/07/17 08:48

■■■■■■■有附件